Quin et par est credere non olim dun-
taxat. et prima staple Regum nostro-
rum stirpe ; sed etiam sub tertia, Ca-
pellanos, sen Arcbicapellanos, et Can-
cellarios eodem functos munere, ita ut
qui Regum LMplomata subscribebant,
promiscue Arcbicapellanos et Cancella-
rios crebro sese inscriberent. Dado
quippe, qui et xVudoenns , Dagoberti
Regis Referendarius,Fredegarioet aliis,
Cancellarius in variis Tabulis appella-
tus,. in Charta Dagoberti Archicapella-
nus indigitatur apud Labbeum in Mis-
cell. Hist. torn. 2. pag. 45. Verum haec
Charta. qua? continet fundationem Ec-
clesise S. Audoeni in Foresta Cuisiensi.
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legiturque in Regesto Caroli VI. ann.
1882. et 1383. num. 21G. in Tabul. regio
dubiae est omnino fldei. Ita Itherius,
qui passim Caroli M. Diplomata subs-
cripsit, tanquam Cancellarius, Capella-
nus et Notarius cjusdem Caroli dicitur
Anastasio Bibl. in Adriano PP. pag.
108. Exstat apud Gallandum in Tractatu
de Franco Alodio pag. 83. Charta Caroli
Calvi ann. 6. rcgni, in qua Gozlinus
Abbas Monasterii S. Gcrmani de Pratis,
postmodum Parisiensis Praesul.qui pas-
sim in vetcribus Tabulis, atque adeo in
ipsius Caroli Capitulis pag. 442. 1. Edit.
Cancellarius, dicitur, Archicapellanus
vocitatur. [ In Annalibus Francorum
Lambecianis ad ann. 887. apud Murator.
torn. 2. part. 2. col. 92. Imperator Liut-
wardum blasphemum deposuisse legi-
tur, ne esset Archicapellanus, id est Ar-
chicancellarius.] Apud Baldricum No-
viom. lib. 1. cap. 76. Charta Ottonis
Imp. ann. 940. sic clauditur : Bruno
Cancellarius ad vicem Rotberti Archica-
pellanl recognovi. [Charta ejusd. Ottonis
ann. 852. pro Hincmaro Abb. S. Remigii
apud Remos : Osbertus Cancellarius ad
vicem Brunonis Archicapellani. Diploma
Ottonis II. apud Doubletum pag. 819.
Hist. Sandionys : Ilildiboldus Cancella-
rius et Episcopus vice Wllligisi Archica-
pellani. Diploma Carolomanni Italise
Regis apud Acher. Spicil. torn. 5. pag.
392 : Baldo Cancellarius Regis ad vicem
Theolmari Archicapellani.] Prsesertim
vero id astruit aliud Diploma Balduini,
Regis Henrici Cancellarii, ann. 1047.
quod ab Hemereo in Augusta Viroman-
duorum refertur, cujusprincipium hisce
concipitur verbis : Ego Balduinus in
Palatio Henrici Regis Francorum Cancel-
larius, notum facio, sic vero clauditur :
S. Balduini Archicapellani. qui hoc scrip-
turn fieri jussit. [Vide Metropol. Salis-
burgensem torn. I. pag. 128. 130. et seqq.
350. 351. et torn. 2. pag. 13. etc.] [** et
Chronic. Gottwic. pag. 130. sqq.l